

# کاتالوگ محصول

## آپشن های رفاهی

## آریزو ۶ پرو

در زمینه آپشن های رفاهی نیز فونیکس آریزو 6 پرو حرف های زیادی برای گفتن دارد. سیستم مولتی مدیا با صفحه نمایش 10.25 اینچی مجهز به مسیریاب همراه با قابلیت به اشتراک گذاری اطلاعات تلفن همراه، قابلیت شارژ بیسیم تلفن همراه، گرم کن صندلی برای هر دو سرنشین جلو، ترمز پارک برقی (EPB) و اتوهلدو سنسور نور از جمله امکانات رفاهی و کاربردی فونیکس آریزو 6 پرو هستند.

در بخش فنی، فونیکس آریزو 6 پرو از پیشرانه 1.5 لیتری توربو شارژ با قدرت 147 اسب بخار و گیربکس 9 CVT سرعتی استفاده می کند که در هماهنگی کامل با یکدیگر عمل کرده و شتابگیری خوبی ارائه می دهد. در واقع، این ترکیب توازن خوبی بین سرعت، راحتی و ویژگی های اقتصادی ایجاد می کند.

حجم موتور (سی سی)	۱۴۹۸ توربوشارژر
تعداد سیلندر	چهار سیلندر خطی
انتقال نیرو	CVT نه سرعتی
حداکثر قدرت (دور در دقیقه / اسب بخار)	۱۴۷/۵۵۰۰
حداکثر گشتاور (دور در دقیقه / نیوتن متر)	۲۳۰/۱۷۵۰-۴۵۰۰
اندازه (میلیمتر)	۴۷۱۰ طول - ۱۸۲۵ عرض - ۱۴۹۰ ارتفاع
فاصله بین دو محور (میلیمتر)	۲۶۷۰
سیستم رانندگی و انتقال نیرو	دیفرانسیل جلو
کیسه هوا	کیسه هوا جلو و جانبی از نوع SRS (۶ عدد) و پرده ای
سیستم ترمز	ترمز دیسکی خشک شونده برای چرخ های جلو مجهز به ABS + EBD
ترمز پارک	ترمز دیسکی برای چرخ های عقب مجهز به ABS + EBD
سیستم کمک رانندگی	سیستم ترمز پارک برقی EPD
سیستم های ایمنی	AUTOHOLD ABS, EBD, ESP, BAS, BOS, TCS, EBA, HHC, ESS سیستم هشدار دهنده و ضد سرقت (ایموبلایزر)
دیگر تجهیزات	سیستم صوتی و تصویری به همراه مانیتور ۱۰.۲۵ اینچی لمسی - قابلیت به اشتراک گذاری محتویات موبایل و ... بر روی صفحه نمایش نوپرداری داخل خودرو در ۶۴ رنگ - سیستم تثبیت کننده سرعت (کروز کنترل) - سیستم انتخاب حالت رانندگی ECO/ SPORT MODE روشن شدن خودرو با سویچ هوشمند - سیستم مسیریاب - سیستم ورود به خودرو و استارت بدون کلید - باز و بست و تنظیم آینه های جانبی به صورت برقی همراه با گرمکن - مجهز به سیستم روشنایی اتوماتیک چراغ ها (سنسور نور) - چراغ بدرقه Follow Me Home - مجهز به ۶ عدد بلندگو استریو - سانروف دو حالتی برقی - دوربین ۳۶۰ درجه HD - دوربین عقب به صورت داینامیک + سنسور پارک عقب

## رادار تعویض لاین (LCA)

دستیار تغییر لاین، مکمل رادار BSD است. پس از شناسایی نقطه کور توسط BSD، رادار LCA در صورتی که قصد تعویض لاین داشته باشید و خودرویی دیگر در حال نزدیک شدن به شما باشد، هشدار حضور آن خودرو در لاین مجاور را به شما می دهد. این هشدار به صورت آلام صوتی و یا ظاهر شدن اخطار تصویری اعلام می گردد.

## رادار نقطه کور (BSD)

رادار نقطه کور با استفاده از ترکیب تجهیزاتی مانند رادارها و دوربین های نصب شده بر روی خودرو با اسکن فواصل طولی خودرو با سایر خودروهای هم مسیر با آن اقدام می نماید. در صورت وجود وسیله نقلیه ای در نقطه کور خودرو نسبت به اعلام هشدار با روشن شدن نقاط زرد رنگ بر روی آینه جانبی همان سمت اقدام می نماید.

## گیربکس 9 سرعت CVT با کارایی بالا

آخرین تکنولوژی گیربکس CVT نه سرعتی دارای حداکثر گشتاور 280 نیوتن متر و بازه گیربکس 92.5 درصد است. حالت تعویض دنده دستی شما را قادر می سازد تا اثر تعویض دستی 9 دنده را شبیه سازی کنید و به دلیل تطابق کامل با سیستم قدرت توان خروجی مطلوب قابلیت اطمینان بالا، تعویض دنده نرم و جلوگیری از مصرف سوخت بالا را فراهم می کند.

## سیستم هشدار ترافیک جانبی (RCTA)

یکی از چالش برانگیزترین امور در رانندگی در شهرهای شلوغ، خروج به صورت دنده عقب از پارک می باشد، خصوصاً اگر خودرو در کنار یک خیابان شلوغ و پر تردد پارک شده باشد. در این زمان سیستم RCTA با اسکن فواصل جانبی انتهایی خودرو در صورت مشاهده هر جسم متحرکی نسبت به اعلام هشدار صوتی به راننده اقدام می نماید.

## سنسور فشار تایر

هر تایر دارای یک سنسور فشار تایر است که فشار و دمای تایر را از طریق سیگنال های فرکانس رادیویی بی سیم نشان می دهد و به طور موثر از تصادف جلوگیری می کند.

✓ آینده را لمس کن...

# سنتوده

نمایندگی مجاز (۴۰۱ مدیران خودرو)

نمایندگی رسمی مدیران خودرو با ۵ شعبه فعال

- ستارخان: ۳۷۶۸۲
- مرزداران: ۴۶۱۲۱۶۱۶
- نازی آباد: ۵۵۳۳۳۵۵۳
- کارشوی هایدپرسان: ۳۳۷۷۶۴۰۰
- وامد قدمات: ۴۴۲۷۱۶۱۹

وبسایت: MVM401.com  
تلگرام: MVM401co  
پس از فروش: MVS401

# ARRIZO 6 PRO

